2

СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  ________ года                                                                                    № _____

станица Придорожная

О внесении изменений в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 02 июля 2014 года  № 206
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно ко всей
территории поселения»

В соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Земельным кодексом Российской Федерации и в целях регулирования землепользования и застройки территории Придорожного сельского поселения Каневского района, основанных на градостроительном зонировании, Совет Придорожного сельского поселения Каневского района решил:
         1. Внести изменения в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 02 июля 2014 года №206 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно ко всей территории поселения».
1.1. Пункт 5. Решения изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.»
         2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам благоустройства: ЖКХ, архитектуры и строительства (Макаревич).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Придорожного сельского поселения
Каневского района							        А.Н. Камышан
image1.emf

oleObject1.bin